IX. Die Markgrafen Otto und Waldemar verkaufen der Stadt Frankfurt das Dorf Trettin, am 2. Juli 1308.

In nomine domini amen. Vt Res geste habeantur in memoria Sempiterna, Ipsarum descriptio Summe est necessaria, ne posteri obliuione moti denegare queant maturo priorum consilio stabilita. Hinc est, quod Nos Otto et waldemarus, dei gratia Brandeburgenses, landesber-